
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SOCIALINIŲ MOKSLŲ BEI HUMANITARINIŲ IR 

UGDYMO MOKSLŲ FAKULTETŲ SUJUNGIMO  

 

2017 m. lapkričio 27 d. Nr. 9N-98 

Klaipėda 

 

 Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.4 punktu, rektoriaus Eimučio 

Juzeliūno teikimu n u t a r i a  p ritarti Socialinių mokslų bei Humanitarinių ir ugdymo mokslų 

fakultetų sujungimui įsteigiant Socialinių ir Humanitarinių mokslų fakultetą nuo 2018 rugpjūčio 1 d. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Arnoldas Šileika 


